Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«16» марта 2022 года 								№ 77-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 26.10.2017 № 489-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Боготольского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района, руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Боготольского района от 26.10.2017 № 489-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Боготольского района» внести следующие изменения:
- Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Бакуневич Н.В.
3 .Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского района					Э.Б. Романова

Приложение
к постановлению администрации
Боготольского района
от «16» марта 2022 № 77-п

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Боготольского района

	Ф.И.О.
	Должность

	Романова Эльвира Борисовна
	Заместитель Главы района по жизнедеятельности, начальник отдела капитального строительства и архитектуры  – председатель комиссии

	Цупель Наталья Александровна
	Заведующая отделом кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации Боготольского района – заместитель председателя комиссии

	Амельченкова Марина Алексеевна
	Ведущий специалист отдела по правовым вопросам  – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ускова Жанна Федоровна
	Главный специалист отдела кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации Боготольского района

	Иванова Татьяна Алексеевна
	Начальник отдела по правовым вопросам

	Соловьева Надежда Филипповна
	Руководитель Финансового управления администрации Боготольского района

	Васькина Елена Всеволодовна
	Руководитель управления образования администрации Боготольского района

	Денего Михаил Александрович
	[bookmark: _GoBack]Депутат Боготольского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Руководитель структурного подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы
	Член комиссии